2

[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024      					                                      № 738

[bookmark: _Hlk173398012]О единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                         «О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом                 от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебном поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Астраханской области от 28.05.2008                         № 23/2008-ОЗ «О противодействии коррупции в Астраханской области», администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов.
1.2. Состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов.
1.3. Порядок предоставления муниципальными служащими заявлений о невозможности вследствие независящих от него обстоятельств, по объективным и уважительным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 25.12.2023 № 833 «О порядке работы и составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и урегулированию конфликта интересов»;
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 24.06.2024                  № 360 «О внесении изменения в постановление администрации                                       МО «Ахтубинский район» от 25.12.2023 № 833».
3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Противодействие коррупции» подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».
4. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Противодействие коррупции» подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед
image1.png